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Od poniedziałku (24 marca) rusza Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek”. Wnioski
można składać na parterze Urzędu Miasta oraz w Centrum Informacji Turystycznej
(przy Hosso).

Czym jest Karta Mieszkańca „Mój Szczecinek”? To program, którego uczestnicy będą
mogli skorzystać z całego wachlarza zniżek i bonusów oferowanych przez różne
miejskie jednostki (basen, kino itp.) i stale rozszerzanej oferty Partnerów tworzonej
przez prywatne sklepy i usługodawców.

Karta ma wersję tradycyjną, podobną formatem podobną do karty bankomatowej,
ale i elektroniczną. Zachęcamy do skorzystania jej e-wersji. Wystarczy pobrać i
zainstalować na swoim telefonie aplikację „Mój Szczecinek”. Jest ona dostępna w
App Store https://www.apple.com/app-store/ i Google Play https://play.google.com/ .
Wystarczy założyć konto i załączyć niezbędne dokumenty.

Za pośrednictwem aplikacji mieszkańcy Szczecinka otrzymają także informacje
urzędowe, czy np. o terminach wywozu odpadów. Ale także o ważnych wydarzeniach
– koncertach, imprezach sportowych, festynach itp. Komunikacja będzie działać w
obie strony – mieszkańcy będą nam mogli np. zgłosić bałagan, uszkodzoną ławkę w
parku czy dziurę w chodniku, dzięki czemu będziemy mogli ją szybko zgłosić
odpowiednim służbom i naprawić.
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Przyjmowanie wniosków o wydanie Karty Mieszkańca „Mój Szczecinek” rozpocznie
się o godzinie 9, w poniedziałek, 24 marca. Zapraszamy od poniedziałku do środy w
godz. od 9 do 15:00, w czwartki od 9 do 17:00 i w piątki od 9 do 13:00.

Bliźniaczy punkt rusza także w CIT (czynny od poniedziałku do piątku od godz. 9 do
16 i w soboty od 10 do 14) zlokalizowanym przy deptaku obok Hosso.

Jakie dokumenty będą potrzebne – wersja plastik
Jakie dokumenty będą potrzebne – wersja aplikacja

Gdy składamy wniosek, w papierowej wersji PIT wystarczy pierwsza strona zeznania
z potwierdzonym przez „skarbówkę” poświadczeniem złożenia rozliczenia za rok
2024. A właściwie informacja o miejscu zamieszkania, która pozwoli ustalić, czy dana
osoba jest mieszkańcem Szczecinka.

Najprościej zrobić to po złożeniu PIT: ze strony Twój e-PIT pobieramy plik PDF z
zeznaniem rocznym oraz UPO, czyli urzędowym poświadczeniem odbioru. Oba
dokumenty pobieramy, zapisujemy i drukujemy (ewentualnie robimy czytelne
zdjęcie np. telefonem komórkowym). Tym, którzy jeszcze nie zdążyli się rozliczyć
podpowiadamy, że przy okazji składania rozliczenia w Urzędzie Skarbowym mogą
zrobić wyraźne zdjęcie pierwszej strony swojego zeznania wraz z pieczątką wpływu,
taki dokument wystarczy.  Poświadczenie nie jest konieczne w wypadku PIT-40A
okazywanym przez emerytów, którzy nie muszą składać zeznań (to ZUS przekazuje
ten druk).

Potrzebne będzie także zdjęcie twarzy bez nakrycia głowy. 

Dokumenty te okazujemy następnie w punkcie, w którym „wyrobimy” Kartę. Można
to także będzie zrobić przez internet – wtedy do wniosku o wydanie karty należy
dołączyć czytelny skan lub zdjęcie PIT i UPO oraz zdjęcie twarzy w wersji
elektronicznej. 
 

I to wszystko. Wszystkie, szczegółowe informacje znajdziecie Państwo na stronie
https://karta.szczecinek.pl/

Karta Mieszkańca przysługuje także dzieciom własnym lub przysposobionym
mieszkańców Szczecinka, którzy odprowadzają tu swoje podatki do ukończenia przez

https://karta.szczecinek.pl/


dziecko 18. roku życia, a jeśli dziecko uczy się lub studiuje – do ukończenia studiów
lub 26. roku życia, w ich wypadku podczas składania wniosku należy okazać
 zaświadczenie o uczęszczaniu dziecka do szkoły (dot. dzieci powyżej 14. roku życia)
lub zaświadczenie z uczelni wyższej potwierdzające status studenta. 
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